
 

 

Dz.01.0021.4.2015 

 

 

 

UCHWAŁA Nr IV/26/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 30 stycznia 2015 r. 
 

 

w sprawie wniosku o realizację Uchwały Nr XXIX/360/2013 z dnia 21 lutego 2013 r. 

w sprawie konwersji kotłowni węglowej ogrzewającej ZPiT „Krakowiacy” przy  

ul. św. Gertrudy 
 
 
Na podstawie § 3, pkt 3 lit. k) Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Wnosi się o realizację Uchwały Nr XXIX/360/2013 Rady Dzielnicy I Stare Miasto z dnia 

21 lutego 2013 r. w sprawie konwersji kotłowni węglowej ogrzewającej ZPiT „Krakowiacy” 

przy ul. św. Gertrudy. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

 

                 Tomasz Daros   
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

ZPiT „Krakowiacy” znajduje się w bezpośredniej bliskości Bazyliki Mariackiej z cennym ołtarzem Wita 

Stwosza, Bazyliki o.o. Dominikanów i pałacu Wielopolskich mieszczącego siedzibę Prezydenta Miasta 

Krakowa. Pomimo zakrojonej na szeroką skalę medialnej akcji walki ze smogiem Zarząd Budynków 

Komunalnych administrujący obiektami, w których siedzibę ma Zespół nie zdołał zastąpić ogrzewania 

węglowego ogrzewaniem bardziej przyjaznym dla zabytków. Po awarii węglowego kotła zastąpiono go 

nowym, opartym na węglowej technologii utrwalając nie ekologiczny sposób ogrzewania na następne 

lata. 


